
Uždenkite. Pritvirtinkite „Smart Keyboard“ prie „iPad Pro“.

Rašykite. Atlenkite dangtelį ir prie klaviatūros prijunkite „iPad Pro“.

Žiūrėkite. Atlenkite klaviatūrą ir užlenkite ją į kitą „iPad Pro“ pusę.



Informacija apie atitikties reguliavimą

FCC atitikties pareiškimas
Šis prietaisas atitinka FCC taisyklių 15 dalį. Prietaiso veikimui taikomos šios dvi sąlygos: 1) prietaisas negali sukelti žalingųjų 

trukdžių; 2) prietaisas privalo priimti bet kokius trukdžius, įskaitant tuos, kuriuos gali sukelti nepageidaujama veikla.

Pastaba. Bandymais nustatyta, kad šis prietaisas, remiantis FCC taisyklių 15 dalimi, patenka į skaitmeninių prietaisų B klasės 

ribas, todėl yra pakankamai apsaugotas nuo žalingųjų trukdžių gyvenamoje aplinkoje. Šis prietaisas generuoja, naudoja ir 

gali spinduliuoti radijo dažnių energiją ir, jeigu sumontuotas ir naudojamas nesilaikant minėtų nurodymų, gali sukelti 

žalinguosius trukdžius radijo komunikacijos priemonėms. Vis dėlto šiuo pareiškimu negarantuojama, kad konkrečioje 

aplinkoje trukdžių nebus sukelta. Jeigu šis prietaisas sukelia žalinguosius trukdžius radijo ar televizijos imtuvams (tai 

galima nustatyti prietaisą išjungiant ir įjungiant), naudotojas raginamas šią problemą spręsti vienu iš šių būdų:

•    kitur nukreipti arba perkelti signalą priimančią anteną;

•    padidinti atstumą tarp prietaiso ir imtuvo;

•    prijungti prietaisą prie kito nei imtuvas elektros srovės lizdo;

•    kreiptis pagalbos į platintoją arba patyrusį radijo / televizijos techniką.

 

Svarbu! Jei prietaisui būtų padaryta kompanijos „Apple“ neinicijuotų pakeitimų ar modi�kacijų, jam gali 
būti nebetaikoma elektromagnetinė atitiktis (EMC) bei belaidžio ryšio atitiktis ir naudotojas gali netekti 
teisės naudotis šiuo prietaisu. Šis produktas atitinka EMC nuostatas tokiomis sąlygomis, kai naudojami 
atitinkami išoriniai įrenginiai ir dengti laidai tarp sistemos komponentų. Svarbu naudoti atitinkamus 
išorinius įrenginius ir dengtus laidus tarp sistemos komponentų, kad būtų sumažinta tikimybė, jog bus 
sukelta trukdžių radijo aparatams, televizoriams ir kitiems elektroniniams prietaisams. Šio gaminio EMC 
atitiktis buvo ištirta naudojant „Apple“ išorinius įrenginius.

 

 
 

 

Atitikties pareiškimas Kanadai
Šis prietaisas atitinka Kanados Pramonės departamento nelicencines RSS normas. Prietaiso veikimui taikomos šios dvi 
sąlygos: 1) prietaisas negali sukelti trukdžių; 2) prietaisas privalo priimti bet kokius trukdžius, įskaitant tuos, kuriuos gali 
sukelti nepageidaujamas prietaiso naudojimas.

Kanados Pramonės departamento pareiškimas
CAN ICES-3 (B)/NMB-3(B)

ES atitikties pareiškimas
Atitinka Europos Žemosios įtampos ir EMC direktyvas.

 

.

 

Trukdžiai medicininiams prietaisams
„iPad Pro Smart Keyboard“ sudėtyje yra magnetų. Šie magnetai gali trukdyti širdies stimuliatorių, de�briliatorių ar kitų 
medicininių prietaisų darbui. Palaikykite saugų atstumą tarp savo medicininio prietaiso ir „iPad Pro“ bei „iPad Pro Smart 
Keyboard“. Konkrečios informacijos apie savo medicininį prietaisą prašykite savo gydytojo arba medicininio prietaiso 
gamintojo. Jeigu įtariate, kad „iPad Pro Smart Keyboard“ trukdo jūsų širdies stimuliatoriaus, de�briliatoriaus ar kurio 
nors kito medicininio prietaiso darbui, nebenaudokite „iPad Pro“ ir „iPad Pro Smart Keyboard“.

„Apple“ ir aplinka
„Apple Inc.“ pripažįsta atsakomybę iki minimumo sumažinti savo veiklos ir gaminių poveikį aplinkai. Daugiau informacijos 
rasite interneto svetainėje www.apple.com/environment.

Informacija apie prietaiso šalinimą ir atliekų perdirbimą
Kai gaminys tampa nebetinkamas naudoti, prašom jį pašalinti laikantis vietoje galiojančių aplinkosaugos įstatymų ir nurodymų.

Informacijos apie „Apple“ atliekų perdirbimo programas rasite interneto svetainėje www.apple.com/recycling.

Europos Sąjunga. Informacija apie prietaiso šalinimą

Šis simbolis reiškia, kad, laikantis vietoje galiojančių įstatymų ir nuostatų, šio gaminio ir (arba) jo akumuliatoriaus 
negalima išmesti kartu su buitinėmis atliekomis. Pasibaigus šio gaminio tinkamumo laikui nuneškite jį į vietinių 
institucijų nurodytą atliekų surinkimo punktą. Stengdamasis gaminį ir (arba) jo akumuliatorių šalinti atskirai nuo 
kitų atliekų ir atiduoti perdirbti, padėsite tausoti gamtos išteklius ir užtikrinsite, kad gaminys bus perdirbtas taip, 
jog nesukels žalingo poveikio žmonių sveikatai ir aplinkai.

.

© 2015 Apple Inc. Visos teisės saugomos.
Pavadinimas „Apple“, „Apple“ logotipas ir pavadinimas „iPad“ yra kompanijos „Apple Inc.“ prekės ženklai, 
registruoti Jungtinės Valstijose ir kitose šalyse. Spausdinta XXXX. AM034-00452-A

 
 

Atsakinga įmonė (tik FCC reikalams):
Apple Inc. Corporate Compliance
1 In�nite Loop, MS 91-1EMC
Cupertino, CA 95014


